

حالی و هوای قوم در روزهای رونمایی از نامزدهای اصولگرا در گشت و گو با محسن غریبان

فضای سیاسی قم به نفع روحانی است

نمرد میر سلیم، زاکانی و یاهنر نزد علما پایین تر از روحانی است

گفتگوی منتهی‌المنطق سیاسی اصولگرا

قالیباف و جلیلی رای نمی آورند

حکومت‌گذاخت پیشه

کاندیداهای اصولگرایان برای انتخابات تبدیل به مهره سوخته شده اند

حکومت‌گذاخت پیشه با انتخاب برنده حضور احتمالی محسن غریبان، سعید جلیلی و محمدباقر قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری آینده اظهار کرد: پس خواهد بود که مصداق سخن پلکود وانی گویند. هر کسی که این روزها مطرح میشود نشانه این است اصولگرایان روی برد در انتخابات آینده حساب باز کرده اند. این نامزدهای اصولگرا، مجلس گفتمانی شکل اصولگرایان

در گفتگویی تلفنی گری باطن به صورت گرفته

اعتراض به تمدید قانون تحریم‌های ایران

اعتراض تأمین اجتماعی به حکم تفسیری



غرب می خواهد تاثیرات برجام را کم رنگ کند

رئیس قوه قضائیه با اشاره به رفتار غرب با ایران در دوران پساامام گفت: آنها می خواهند با کم رنگ کردن تاثیرات برجام و جعفری به حداقل رساندن فواید آن برای ایران جمهوری اسلامی و تحت فشار قرار دهند.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به رفتار غرب با ایران در دوران پساامام گفت: آنها می خواهند با کم رنگ کردن تاثیرات برجام و جعفری به حداقل رساندن فواید آن برای ایران جمهوری اسلامی و تحت فشار قرار دهند.

نوحه است که مکرر به بشر از بی‌وزیر بودنتان

نگران حرف‌ها نباشید به خدمات رسانی خود ادامه دهید

آیت‌الله مکارم شیرازی گفت: نگران حرف‌ها نباشید و بمانید که در کنار کارهای بزرگ مشکلات و حرف‌ها خود راه‌گشا و دلی توجه نگیند و به ادامه خدمات رسانی خود ادامه دهید.

آیت‌الله مکارم شیرازی در روزی در دیدار با وزیر بهداشت گفت: احداث بیمارستان فرقانی و تکمیل آن بسیار مهم بود و اگر ای بار شد و از سوی دیگر از شما و رئیس جمهور که توجه ای به قوم دارند تقدیر و تشکر می‌کنم. وی گفت: او هرگز جهان تسبیح است و میلیون‌ها نفر به این شهر رفت و آمد دارند و خدمت به قوم خدمت به جامعه تسبیح است و به همین اندازه که قیوم به جامعه خدمت می‌کند باید به همان میزان هم خدمت شود. آیت‌الله مکارم شیرازی تصریح کرد: امیدوارم که آن بیمارستان تخصصی نیز در این دولت ساخته شود. اینک ۱۰۰ تخت بیمارستانی تا پایان این دولت به فواید آن می‌شود. بیمارستان گز از زمین‌های است. وی گفت: در مجموع هر دو به مسائل پزشکی خوشبین هستند. بیمارستان‌ها که می‌روند با سابق فوق‌العاده گرد و گرد می‌گردند و خدمات رسانی می‌کنند. این امر موجب تقلید فرزندانی از مشکلات بیمه سلامت که در حال حاضر می‌شود. پول بیمه را می‌گیرند اما خدمات آن چنان مطلوب نیست. باید بیمه‌ها نظارت را بر دست بگیرند. اینک بیمه‌ها پول را به موقع می‌گیرند چرا به موقع مطالبات را نمی‌دهند.

با حضور وزیر بهداشت

بیمارستان فرقانی قم افتتاح شد

وزیر بهداشت خبر داد

احداث بیمارستان پاتوان در چمرکون

بیمارستان فرقانی قم در ۹ طبقه و هزینه ساخت یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی، روز دوشنبه با حضور سید حسن قائمی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت، فرمان و آموزش پزشکی، استاندار قم و مسئولان استانی به بهره‌برداری رسید.



روحانی در حمایت رونمایی از منشور حقوق شهروندی

پای وعده‌هایم ایستاده‌ام

در قانون نور چشمی نداریم

نجات اقتصاد وعده من به ملت ایران بود

دولت از روز اول مقید به اجرای قانون بود

صدا و سیما و روزنامه‌ها کلمات امام (ره) را پخش کنند

عده‌ای تحمل شنیدن برخی اصول قانون اساسی را ندارند

(احضار نوبت اول)

آگهی تملک املاک واقع در طرح اجرای رمپ و لوپ جنوب غربی تونل غدیر (دسترسی از ۵۵ متری عمار یاسر به بلوار پیامبر اعظم)

شهرداری قم در راستای اهداف و برنامه‌های عمرانی شهر، برابر لایحه قانونی نحوه خرید تملک اراضی برای برنامه عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۵۸/۱۱/۱۷ شورای اسلامی انقلاب به منظور اجرای طرح‌های مصوب به پیوست نقشه خط پروژه و محدوده ضلع شرقی حرم مطهر حضرت معصومه (س) طرح اجرای رمپ و لوپ جنوب غربی تونل غدیر قصد تملک املاک و اراضی واقع در محدوده اعلامی را دارد، لذا در اجرای مفاد لایحه قانونی موصوف به کلیه مالکین و صاحبان حقیقی و حقوقی اراضی و املاک مذکور اعلام می‌گردد **طرف مدت یکماه پس از انتشار این آگهی** با همراه داشتن مدارک مالکیت جهت معرفی کارشناس رسمی دادگستری و واگذاری و توافق با شهرداری به آدرس: قم خیابان ساحلی جنب اداره ثبت احوال مراجعه فرمائید در غیر این صورت شهرداری برابر قانون فوق‌الذکر نسبت به اخذ مجوز اعمال ماده ۹ لایحه قانون از مراجع ذیصلاح و اقدامات بعدی مبادرت خواهد نمود. کلیه عواقب و مسئولیت‌های بعدی به عهده مالکین می‌باشد.

شهرداری منطقه ۷ قم

(احضار نوبت اول)

آگهی تملک املاک واقع در طرح اجرای ایستگاه و تونل مترو در خط A۱۰ واقع در میدان سعیدی بلوار امامزاده ابراهیم (نیروی هوایی)

شهرداری قم در راستای اهداف و برنامه‌های عمرانی شهر، برابر لایحه قانونی نحوه خرید تملک اراضی برای برنامه عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۵۸/۱۱/۱۷ شورای اسلامی انقلاب به منظور اجرای طرح‌های مصوب به پیوست نقشه خط پروژه و محدوده اجرای ایستگاه و تونل مترو در خط ایستگاه A۱۰ واقع در میدان سعیدی بلوار امامزاده ابراهیم (نیروی هوایی) قصد تملک املاک و اراضی واقع در محدوده اعلامی را دارد، لذا در اجرای مفاد لایحه قانونی موصوف به کلیه مالکین و صاحبان حقیقی و حقوقی اراضی و املاک مذکور اعلام می‌گردد **طرف مدت یکماه پس از انتشار این آگهی** با همراه داشتن مدارک مالکیت جهت معرفی کارشناس رسمی دادگستری و واگذاری و توافق با شهرداری به آدرس: قم خیابان ساحلی جنب اداره ثبت احوال مراجعه فرمائید در غیر این صورت شهرداری برابر قانون فوق‌الذکر نسبت به اخذ مجوز اعمال ماده ۹ لایحه قانون از مراجع ذیصلاح و اقدامات بعدی مبادرت خواهد نمود. کلیه عواقب و مسئولیت‌های بعدی به عهده مالکین می‌باشد.

شهرداری منطقه ۷ قم

